
7. bis 29. April 2023 30. April bis 23. Juni 2023 aktuellen Fahrplan

Do-So, allg. Feiertage täglich prüfen

nur So nur So

                 Kurs
528 536 550 558 525 533 543 551

Kreuzlingen 09:00 11:00 14:27 16:27 09:10 11:10 13:18 15:18
Konstanz 09:12 11:12 14:39 16:39  ** Büsingen 09:38 11:38 13:46 15:46
Gottlieben 09:32 11:32 14:59 16:59 10:10 12:10 14:18 16:18

Ermatingen 09:52 11:52 15:19 17:19 Stein am Rhein 11:15 13:15 15:23 17:23
Reichenau 10:06 12:06 15:33 17:33 Öhningen 11:32 13:32 15:40 17:40
Mannenbach 10:13 12:13 15:40 17:40 Mammern 11:39 13:39 15:47 17:47
Berlingen 10:23 12:23 15:50 17:50 Wangen 11:45 13:45 15:53 17:53
Gaienhofen 10:33 12:33 16:00 18:00 Hemmenhofen 11:57 13:57 16:05 18:05
Steckborn 10:39 12:39 16:06 18:06 Steckborn 12:03 14:03 16:11 18:11
Hemmenhofen 10:45 12:45 16:12 18:12 Gaienhofen 12:09 14:09 16:17 18:17
Wangen 10:57 12:57 16:24 18:24 Berlingen 12:18 14:18 16:26 18:26
Mammern 11:04 13:04 16:31 18:31 Mannenbach 12:27 14:27 16:35 18:35
Öhningen 11:12 13:12 16:39 18:39 Reichenau 12:38 14:38 16:46 18:46
Stein am Rhein 11:30 13:30 16:57 18:57 Ermatingen 12:50 14:50 16:58 18:58

Diessenhofen 12:05 14:05 17:32 19:32 13:17 15:17 17:25 19:25
 ** Büsingen 12:20 14:20 17:47 19:47 13:45 15:45 17:53 19:53
Schaffhausen     12:45 14:45 18:15 20:15 13:55 15:55 18:05 20:05

13:45

14:45

                 Kurs 525 533 543 551 Legende

Schaffhausen     09:10 11:10 13:18 15:18

 ** Büsingen 09:38 11:38 13:46 15:46   nur sonntags, allg. Feiertage

Diessenhofen an 10:05 12:05 14:18 16:18

Diessenhofen ab 10:10 12:10 14:20 16:20
 ** Büsingen 10:25 12:25 14:35 16:35
Schaffhausen     10:45 12:45 15:00 17:00

* Bis zu 15 Minuten Verspätung möglich

** Halt auf Verlangen

Diessenhofen

Streckenunterbruch
Stein am Rhein - Diessenhofen

infolge Niedrigwasser

F A H R P L A N
Gültig vom 7. April bis auf Weiteres

Stein am Rhein - Kreuzlingen 

Betrieb gemäss Fahrplan

              Kurs

Schaffhausen

Gottlieben
Konstanz
Kreuzlingen       

Extra-Fahrplan

Rundfahrten

Schaffhausen - Diessenhofen

Weitere Auskunft

T +41 52 634 08 88    www.urh.ch    info@urh.ch

Vielen Dank für Ihr Verständnis. Wir wünschen Ihnen einen

vergnüglichen Ausflug auf dem Untersee und Rhein. Ihre URh-Crew

  findet nur mit mind. 20 Teilnehmer statt,

  ansonsten ist das Schiffs-Restaurant geöffnet

Zusatz Rundfahrt

Stein am Rhein ab

Stein am Rhein an

siehe Extra-Fahrplan

siehe Extra-Fahrplan

*
*

*

*

*
*

*

*

*
*

301


